

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองบัว ซอย ๒๕ หมู่ที่ ๘ บ้านหนองบัว ตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโพธิ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานวางป่าและชุดต่อ							
1	1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	1,960.000	1.73	3,390.80	1.3642	2.36	4,625.72
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2	2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมลูกรัง หนา.....ซม. และบดทับ	ตร.ม.	1,960.000	16.41	32,163.60	1.3642	22.38	43,877.58
	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3	2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	87.500	564.00	49,350.00	1.3642	769.40	67,323.27
	2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
4	2.3.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	23.630	582.25	13,758.56	1.3642	794.30	18,769.42
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ศุจินธร ศรีทรัพย์

18 เมษายน 2567 11:40:42

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองบัว ซอย ๒๕ หมู่ที่ ๘ บ้านหนองบัว ตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโพธิ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,750.000	336.33	588,577.50	1.3642	458.82	802,937.42
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	15.000	264.22	3,963.30	1.3642	360.44	5,406.73
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	155.000	100.58	15,589.90	1.3642	137.21	21,267.74
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	350.000	61.64	21,574.00	1.3642	84.08	29,431.25
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>993,639.13</b>

ศุจินธร ศรีทรัพย์

18 เมษายน 2567 11:40:42

หน้า 2 จาก 3



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองบัว ซอย ๒๕ หมู่ที่ ๘ บ้านหนองบัว ตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโพธิ์

ศุจินธร ศรีทรัพย์  
( ศุจินธร ศรีทรัพย์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไกรเลิศ ตู่ตะมะเรียง  
( ไกรเลิศ ตู่ตะมะเรียง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกชัย พลพงษ์  
( เอกชัย พลพงษ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุจินธร ศรีทรัพย์

18 เมษายน 2567